МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (двадцать девятое заседание второго созыва)

19 октября 2012 г. № 149
О внесении изменения в Положение об администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Калитинского сельского поселения
 от 05 апреля 2011 года № 84
В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 г. № 129-фз «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Калитинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 05.04.2011 года № 84 «Об утверждении Положения об  администрации муниципального образования Калитинское сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», изложив в Положении о об администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области пункт 1.6. в новой редакции:

«1.6. Адрес (место нахождения) администрации МО Калитинское сельское поселение: 188 401, Ленинградская  область, Волосовский район, поселок Калитино, дом 26.».

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».

Глава Калитинского сельского поселения                       М.В.Кобылинский